
Iława. Mundurowi działali przy szkołach. Jest ważny apel
przed pierwszym dzwonkiem!
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Do rodziców - o przypomnienie dzieciom najważniejszych zasad bezpiecznego poruszania
się po drogach publicznych, do kierowców - o wzmożoną czujność w pobliżu placówek
oświatowych i do wszystkich - o naniesienie ewentualnych uwag dotyczących stanu
bezpieczeństwa przy szkołach na Krajową Mapę Zagrożeń Bezpieczeństwa - apelują przed
pierwszym dzwonkiem iławscy policjanci!

Mundurowi w ostatnim czasie sprawdzali stan dróg, ulic, przejść dla pieszych i
prawidłowość oznakowania infrastruktury drogowej w pobliżu miejscowych szkół.

To standardowe działania, powtarzane co roku przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego.

- Przygotowania do „Bezpiecznej drogi do szkoły”
rozpoczęły się już kilka tygodni temu - podała
Komenda Powiatowa Policji w Iławie. - Kiedy dzieci



korzystały z ostatnich dni wakacji, policjanci ruchu
drogowego weryfikowali oznakowanie dróg oraz
urządzeń ostrzegawczo - zabezpieczających w
rejonach szkół i bezpośrednio prowadzących do
szkół. 

Funkcjonariusze zwracali szczególną uwagę na stan przejść dla pieszych, aby upewnić się, że są
odpowiednio przygotowane na powrót uczniów. 

- Oznakowanie poziome i pionowe musi być dobrze
widoczne i czytelne zarówno dla kierowców, jak i
pieszych - podkreślają funkcjonariusze. - Szczególną
uwagę policjanci zwracali na oznakowanie przejść,
stan barierek ochronnych i chodników. W przypadku
stwierdzonych braków lub nieprawidłowości kierowali
wnioski do zarządców dróg o ich pilne uzupełnienie
lub naprawę. Wszystko po to, by dzieci mogły czuć się
jak najbezpieczniej w drodze do szkoły.

Policja apeluje do rodziców - szczególnie tych młodszych dzieci, aby odpowiednio je
przygotowali i upewnili się, że dziecko rozumie, w jaki sposób powinno korzystać z przejść dla
pieszych. Pamiętajmy o odblaskach! Zdecydowanie poprawiają widoczność na drogach,
również w obszarze zabudowanym.
Kierowcy w zbliżających się dniach powinni pamiętać, że ruch w rejonach szkół znacząco
wzrośnie i zachować w tych miejscach szczególną ostrożność. 
Każdy, kto widzi nieprawidłowe oznakowanie albo inne zagrożenie w zakresie
bezpieczeństwa ruchu drogowego, może nanieść swoje uwagi na Krajową Mapę Zagrożeń
Bezpieczeństwa, wybierając kategorię „niewłaściwa infrastruktura drogowa”.
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